
Stand: 06.03.2017 / 08:34:08

Ergebnisübersicht: Gehrde - Klein Drehle [381710001] 03.03.2017 - 05.03.2017

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A**
1. Abt.: Preis der Firma Hollenbeck Transportuntern ehmen und Baustoff-
handel GmbH
2. Abt.: Preis der Kreissparkasse Gehrde

1. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Candelight 6109 8.40P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cool and clever300 8.20P
3. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Casablanca 125145 8.00P
3. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Lenny 81483 8.00P
3. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cormalico771 8.00P
3. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lord Heinrich 5772 8.00P
7. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cahoon Rouge68 7.80P
7. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Clarinette 2250 7.80P
7. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Gabbiana401 7.80P
7. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Jella 14439 7.80P
7. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Salvatore 29643 7.80P

12. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Calumet de la paix92 7.70
12. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Caspars Adel156 7.70
12. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Maestro v.d. Donkhoeve542 7.70
12. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Quite Special 3624 7.70
16. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Carmondo PS139 7.60
16. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Dantley342 7.60
16. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) My Girl 52554 7.60
16. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Unesco 38732 7.60
20. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Carlos 751135 7.50
20. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Commis Voyageur734 7.50
22. Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen) Ali Baba 16111 7.40
22. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Beauty Balou39 7.40
22. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Laca 2459 7.40
25. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Gin Fizz 68405 7.30
25. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Zenus 2721 7.30
27. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Camaro 15298 7.20
27. Andreas Weische (RUFV Fuerstenau e.V.) Leandro 194753 7.20
29. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Aeroflot 32 7.00
29. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Check Rouge210 7.00
31. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 237 6.80
32. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Chloe 25233 6.60
33. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Charlotte 211730 6.40
34. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Piana 40572 6.30
35. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Mobilee Jack van den Dries773 6.10
36. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Frieda 250399 5.00
37. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Arkolino25 0.00
37. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Colina66 0.00
37. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Piano67 0.00
37. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caroline 100769 0.00
37. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Bobbie Bow Wow775 0.00
37. Johannes Baberg (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Cybertron 2776 0.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A**
1. Abt.: Preis der Firma Hollenbeck Transportuntern ehmen und Baustoff-
handel GmbH
2. Abt.: Preis der Kreissparkasse Gehrde

1. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coupe du Monde318 8.30P
2. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Sunflower WK679 8.10P
2. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Uchill Lou Lou693 8.10P
2. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Pretty Lotta781 8.10P
5. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Gulianco417 7.90P
5. Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen) Little Jo 24505 7.90P
5. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Little John 44507 7.90P
5. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Very Good 2708 7.90P

2/1 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Oldenburgischen Landesbank AG, Bramsche

1. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Blue Ivy 3728 8.20P
2. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Hirtenzauber429 8.10P
3. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Cayman 50167 8.00P
3. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Quentaya 3593 8.00P
5. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Cellino-Rubin178 7.90P
5. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Cover Girl 44321 7.90P
7. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold9 7.80P
7. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Salvatore 29643 7.80P
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9. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM226 7.70P
9. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora635 7.70P

11. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Bella-Gina W40 7.60P
11. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chupa Chup 10239 7.60P
11. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) At the top 2763 7.60P
14. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cermit 17182 7.40
15. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Obora's Amber566 7.30
16. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Sunflower WK679 7.20
16. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Falandria Mondria's755 7.20
18. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chicharito 2227 7.00
18. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vinjo 2765 7.00
20. Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen) Ali Baba 16111 6.90
20. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 237 6.90
20. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2489 6.90
20. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Loxana L523 6.90
24. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Castro 53162 6.80
24. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Cheval Blanc 4223 6.80
24. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Gin Fizz 68405 6.80
24. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M620 6.80
28. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling328 6.20
28. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Loris Day522 6.20
30. Jana Witt (RV Heiligenrode u.U. e.V.) Beauty Balou39 5.80
31. Regine Janßen Dr. (RUFV Merzen) Little Jo 24505 5.70
32. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Raffinesse 124629 0.00
32. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Vilana Vita711 0.00
32. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Amazing 35733 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der Firma Balanceship, Heiko Severit, Bramsch e

1. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lester 201486 8.60P
2. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cafe de Paris61 8.50P
3. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cash and Fly149 8.30P
4. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Carmondo PS139 8.20P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12287 8.20P
6. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Claus H 2252 8.10P
7. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 21103 8.00P
7. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Cekkato174 8.00P
7. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Pretty Lotta781 8.00P

10. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conlouet292 7.90P
10. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Gambrinus 94402 7.90P
10. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lantlord469 7.90P
10. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Lomby 2514 7.90P
14. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Checkini 2211 7.80
14. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Quite Special 3624 7.80
14. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Quitello 2626 7.80
17. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Barbados IV36 7.70
17. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Casablanca 125145 7.70
17. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Maestro v.d. Donkhoeve542 7.70
17. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Stacento's Paul669 7.70
21. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Calando S75 7.60
22. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Laca 2459 7.50
23. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cool and clever300 7.40
24. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Quincy 204614 7.30
25. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cormalico771 6.90
26. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Clarinette 2250 6.80
26. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Nobbie561 6.80
28. Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.) Aeroflot 32 6.60
29. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Bowmore 351 5.80
30. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Piana 40572 5.70
31. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Carlos 751135 0.00
31. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Quentino 26595 0.00
31. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Safari 48640 0.00
31. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Caroline 100769 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.M*
Preis der Firma Autoglas Middendorf GmbH, Lohne

1. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cafe de Paris61 8.60P
2. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Charmeur 447204 8.30P
3. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cash and Fly149 8.20P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lester 201486 8.10P
5. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Diatos348 8.00P
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5. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Amazing 35733 8.00P
7. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Claus H 2252 7.90P
7. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Loxana L523 7.90P
9. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold9 7.80P
9. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chandro Blue195 7.80P
9. Lena Böning (RUFV Rulle) Nuestra Muchacha565 7.80P

12. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12287 7.70
12. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2489 7.70
14. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 890 7.60
15. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Quentaya 3593 7.50
16. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 21103 7.40
16. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Castro 53162 7.40
18. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Caipidor70 7.30
18. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Gambrinus 94402 7.30
20. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Conlouet292 7.20
20. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Blue Ivy 3728 7.20
22. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lantlord469 7.10
23. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Barbados IV36 7.00
24. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Checkini 2211 6.90
25. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Calando S75 6.50
26. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Cayman 50167 5.00
26. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Checkpoint's Lea213 5.00

4/1 Springprüfung Kl.L
Preis der Firma Sportpferde Hermann Tieben, Haren

1. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Slibowitz M661 0.00 / 51.51P
2. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Meddalist744 0.00 / 53.68P
3. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Emmi M378 0.00 / 53.81P
4. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano683 0.00 / 54.62P
5. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Sundance Dream 2678 0.00 / 55.56P
6. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 6562 0.00 / 56.21P
7. Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee) Erna M379 0.00 / 56.41P
8. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 278152 0.00 / 57.92P
9. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora635 0.00 / 59.55P

10. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastreiter) C'est la vie 14553 0.00 / 60.81P
11. Hanna Niemann (RFV Holdorf e.V.) Little Doll N503 0.00 / 62.25P
12. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) D'Artagnan 204337 0.00 / 62.95P
13. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer357 0.00 / 63.47P
14. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Power Ball 2745 0.25 / 64.13P
15. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3659 0.50 / 65.26
16. Christine Fältström (RUFV Cappeln) Compaxino727 0.75 / 66.96
17. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Falandria Mondria's755 4.00 / 56.49
18. Helena Kollenberg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Quillaia609 4.00 / 57.30
19. Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.) All I want 513 4.00 / 58.65
20. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastreiter) Alicante 4412 4.00 / 60.90
21. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lilofee 30495 4.00 / 61.14
22. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Letizia H 2487 4.00 / 61.52
23. Isabel Hein (RUFV Merzen) C.C. Cool 256 4.00 / 62.02
24. Christine Fältström (RUFV Cappeln) Caiuby726 4.00 / 63.52
25. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastreiter) Cartania M144 4.50 / 65.32
26. Svenja Jäger (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Cirabell246 5.00 / 67.80
27. Marlen Weber (ZRFV Bösensell e. V.) Cocain SN265 6.50 / 73.44
28. Philip Mucker (RV Lembruch e. V.) Obora's Louisa780 7.00 / 75.54
29. Alexandra Rudolf (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Daycona R344 7.50 / 77.52
30. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo671 8.00 / 51.93
31. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Stakko 2670 8.00 / 55.74
32. Helena Helms (RFV Holdorf e.V.) Casper 357157 8.00 / 61.87
33. Marlen Weber (ZRFV Bösensell e. V.) Canberra 36106 8.00 / 61.97
34. Julia Sommer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 21124 10.50 / 73.99
35. Mika Sven Robe (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Cheval Blanc 4223 11.25 / 76.07
36. Susanne Behrens (RuFC Dinklage e.V.) Lora Lee515 12.00 / 58.95
37. Ann-Kathrin Bergmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Onlins567 17.00 / 67.60
38. Luisa Flehinghaus (RFV Engter e.V.) Cash Gold150 31.75 / 78.17

4/2 Springprüfung Kl.L
Preis der Firma Joachim Heyer Pferdeausbildungsbetr ieb GmbH, Bethen

1. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Nautica 3556 0.00 / 51.90P
2. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2585 0.00 / 52.76P
3. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Shiva S 2657 0.00 / 52.86P
4. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper501 0.00 / 53.01P
5. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Calinka 3683 0.00 / 54.72P
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6. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2151 0.00 / 55.34P
7. Marleen Borgmann (RUFV Ankum) Amily Erdbeer18 0.00 / 55.48P
8. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coming Up284 0.00 / 55.61P
9. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Valentin 130701 0.00 / 55.73P

10. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7642 0.00 / 55.87P
11. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC255 0.00 / 56.64P
12. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102697 0.00 / 57.65P
13. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) C'astor764 0.00 / 58.29P
14. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630409 4.00 / 52.70P
15. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika143 4.00 / 54.10
16. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White215 4.00 / 54.67
17. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur475 4.00 / 54.71
18. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Cliff M257 4.00 / 56.46
19. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180631 4.00 / 56.84
20. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Chocolat 27235 4.00 / 57.68
21. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Corotina 2310 4.00 / 58.75
22. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Canny Rose113 4.00 / 58.78
23. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Obora's Amber566 4.00 / 61.66
24. Isabell Rehkamp (FuRV Neuenkirchen) Cocky little champion267 4.25 / 64.10
25. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Quintin M620 4.25 / 64.49
26. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Carrick 18142 4.50 / 65.47
27. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Da Vinci's Boy339 5.50 / 69.55
28. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Gerona 106403 7.00 / 75.07
29. Elisabeth Rethmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quite Stella625 8.00 / 55.29
30. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Avec Courage D'Amour28 8.00 / 57.25
31. Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg) Cristallo's Darling328 8.00 / 58.40
32. Petra Röchte (RUFV Lohne e.V.) Don Rubin 10353 8.00 / 59.19
33. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Quilanda607 8.00 / 63.45
34. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Godahra 2407 9.50 / 85.20
35. Miriam Benzien (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Latino 311471 10.75 / 74.55
36. Astrid Espel (RUFV Venne e.V.) Cross Road 3330 12.00 / 54.19
37. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Chaccoline 2189 19.25 / 92.21
38. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vinjo 2765 20.50 / 65.05
39. Andrea Witte (RV Mettingen e.V.) Sweet Chocolade681 21.75 / 102.56
40. Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.) Campari 310100 23.50 / 77.85
41. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Calexa78 28.00 / 111.21

4/3-1 Springprüfung Kl.L
Preis der Firma Beratergruppe Palatina GmbH, Thomas  Uchtmann, Gehrde
Preis der Firma RBAG Badbergen

1. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Arko's Lady B24 0.00 / 53.77P
2. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Clin D'or770 0.00 / 57.20P
3. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Armani T26 0.00 / 58.14P
4. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5508 0.00 / 60.32P
5. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Karlotta 24441 0.00 / 60.75P
6. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12287 0.00 / 61.31P
7. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Stacento's Paul669 0.00 / 63.69P
8. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Colleen 36758 0.25 / 64.65P
9. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Celoubis179 0.50 / 65.93

10. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Caballero 11457 0.50 / 65.94
11. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Cornstein778 1.25 / 68.62
12. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Daranka 3343 1.25 / 68.89
13. Henry Cohen (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Quintessa 28619 4.00 / 57.88
14. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2456 4.00 / 57.89
15. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Libelle AH784 4.00 / 59.18
16. Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Caligula 6180 4.00 / 60.08
17. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita511 4.00 / 60.30
18. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Calypso St. Barth95 4.00 / 61.26
19. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Chupa Chup 10239 4.00 / 61.87
20. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chicharito 2227 4.75 / 66.56
21. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Unana694 5.00 / 67.55
22. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30197 5.25 / 68.49
23. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Nobbie561 7.00 / 75.44
24. Andre Willbrandt (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Liebell 2489 8.00 / 62.13
25. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Checkpoint's Lea213 8.00 / 62.73
26. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Cleveland 31256 10.75 / 74.45
27. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Calando S75 11.00 / 75.44
28. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Emelda 2375 12.75 / 66.02
29. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Quite Special 3624 12.75 / 66.54
30. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Jabadabadoe437 13.00 / 67.18
31. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Luca Toni 21525 13.50 / 69.24
32. Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Carlo 457761 13.50 / 69.65
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33. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Banderita35 14.75 / 74.90
34. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Castro 53162 16.25 / 80.86
35. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Caluna 3094 18.50 / 73.25
36. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Crisby 16327 26.00 / 71.16
37. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Coco Carell B268 29.25 / 100.57

4/3-2 Springprüfung Kl.L
Preis der Firma Beratergruppe Palatina GmbH, Thomas  Uchtmann, Gehrde
Preis der Firma RBAG Badbergen

1. Jessica Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Candid 11111 0.00 / 55.72P
2. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Calimna82 0.00 / 57.39P
3. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lennie 6785 0.00 / 59.96P
4. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dedicasse du Bois de Buisseret743 0.00 / 60.62P
5. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick601 0.00 / 61.13P
6. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka23 0.00 / 61.91P
7. Lena Böning (RUFV Rulle) Nuestra Muchacha565 0.25 / 64.63P
8. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Lomby 2514 0.50 / 65.57P

5/1 Springprüfung Kl.M*
Preis der Firma Wesselmann & Schröder GmbH, Lastrup

2. Elisabeth Rethmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quite Stella-->Z625 4.00 / 44.74P
1. Nicole Finke (FuRV Neuenkirchen) Shiva S 2657 0.00 / 45.33P
2. Yunyun Wang (RUFV Isterberg e.V.) Meddalist744 4.00 / 44.74P
3. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Sundance Dream 2678 4.00 / 50.63P
4. Helena Kollenberg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Quillaia609 4.00 / 51.34P
5. Yvonne Klare (RUFV Ankum) Agropoint Casparov4 4.00 / 51.99P
6. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastreiter) C'est la vie 14553 4.00 / 52.49P
7. Maximilian Radke (RUFV Melle-Gesmold e.V.) First Romance 4390 4.00 / 52.76P
8. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 6562 4.00 / 53.44P
9. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastreiter) Cartania M144 4.25 / 54.29P

10. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 278152 4.25 / 54.55P
11. Christine Fältström (RUFV Cappeln) Caiuby726 5.00 / 57.40
12. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blackpoint V766 8.00 / 50.03
13. Paula Terhaer (RFV Greven e.V.) Beyla S47 8.00 / 52.20
14. Julia Sommer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 21124 8.00 / 53.52
15. Andreas Hein (RUFV Merzen) Catana Do163 8.50 / 55.14
16. Gerhard Harenburg (RUFV Rulle) Rintadora635 8.50 / 55.95
17. Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn) Letizia H 2487 9.00 / 57.24
18. Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastreiter) Alicante 4412 9.25 / 58.50
19. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lilofee 30495 12.25 / 54.39
20. Jana Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Stakkudo671 12.75 / 72.97
21. Gerhard Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Cliff M257 13.00 / 57.96
22. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Flagrant Verde731 16.00 / 50.37
23. Helena Helms (RFV Holdorf e.V.) Casper 357157 16.25 / 54.88
24. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3659 21.75 / 92.08
25. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano683 26.75 / 96.09

5/2 Springprüfung Kl.M*
Preis der Firma CSH Holzabu, Christian Stockhowe, N euenkirchen Vörden

1. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Constantin 86296 0.00 / 48.73P
1. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Saccharine Smile638 0.00 / 48.73P
3. Maik Balgenort (RC Gut Waldhof e.V.) Gerona 106403 0.00 / 48.93P
4. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22492 0.00 / 50.35P
5. Marleen Borgmann (RUFV Ankum) Amily Erdbeer18 0.00 / 50.41P
6. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630409 0.00 / 51.51P
7. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180631 0.00 / 51.61P
8. Kira Hoberg (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sally Brown 7642 0.00 / 53.67P
9. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Avec Courage D'Amour28 0.25 / 54.15P

10. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) Les 'Ami485 4.00 / 47.95P
11. Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.) Lausejunge 15473 4.00 / 49.35P
12. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Henry 291426 4.00 / 49.66
13. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper501 4.00 / 51.19
14. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102697 4.00 / 51.47
15. Klaus Bockmeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Carrika143 4.00 / 51.58
16. Frederik Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2151 4.00 / 51.62
17. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC255 4.00 / 51.72
18. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999644 4.00 / 53.57
19. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coming Up284 4.25 / 54.42
20. Werner Kleimann (RFV Holdorf e.V.) Valentin 130701 4.25 / 54.68
21. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) At the top 2763 8.25 / 54.73
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22. Marius Horstmann (RV Ganderkesee) Nautica 3556 14.25 / 62.59
23. Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.) Cargo 12125 16.00 / 52.92
24. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131393 19.25 / 66.38
25. Merle Anslinger (RV Klein Drehle e.V.) Chocolat 27235 23.50 / 83.94
26. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Calexa78 24.75 / 104.42
27. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) C'astor764 30.00 / 93.71

5/3 Springprüfung Kl.M*
Preis der Firma ABC Neonwerbung GmbH, Klaus Böning,  Wallenhorst

1. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Que Casco586 0.00 / 45.56P
2. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse597 0.00 / 46.49P
3. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quiet Magic605 0.00 / 46.78P
4. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4284 0.00 / 47.03P
5. Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V) Venezia 67705 0.00 / 47.28P
6. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Charmeur 447204 0.00 / 48.15P
7. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M297 0.00 / 48.38P
8. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canillar112 0.00 / 48.97P
9. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 41 0.00 / 49.26P

10. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion606 0.00 / 49.38P
11. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chaccbay186 0.00 / 49.59P
12. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Qimba Rubin579 0.00 / 49.90P
13. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T104 0.00 / 49.92P
14. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) La Bonita 63450 0.00 / 50.13P
15. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 296 0.00 / 50.37P
16. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17779 0.00 / 50.46P
17. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419412 0.00 / 51.10P
18. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Pamina 455569 0.00 / 51.26P
19. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Corpowei311 0.00 / 51.32
20. Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.) Cordoba 64305 0.00 / 51.40
21. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B786 0.00 / 51.44
22. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Carracio 2737 0.00 / 51.62
23. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bankimoon768 0.00 / 52.27
24. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Le Liban 2748 0.00 / 52.63
25. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Cocky little champion267 0.00 / 54.72
26. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Clemens 41254 0.00 / 55.39
27. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2190 4.00 / 45.53
28. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Amigo421 4.00 / 45.99
29. Henry Cohen (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Quintessa 28619 4.00 / 48.45
30. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81245 4.00 / 48.48
31. Stefan Recker (RUFV Rulle) Dona Quinterra354 4.00 / 49.81
32. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick601 4.00 / 50.26
33. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Consandro295 4.00 / 51.24
34. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Chiquiletta231 4.00 / 52.50
35. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Daranka 3343 4.00 / 52.87
36. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3332 4.00 / 53.72
37. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Diagonal 4346 4.00 / 53.78
38. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Space Girl 4666 4.00 / 53.88
39. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Karlotta 24441 4.00 / 54.04
40. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lüttinghof's Converse533 4.00 / 54.73
41. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Cornstein778 4.00 / 55.10
42. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54499 4.00 / 56.02
43. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation749 4.25 / 57.59
44. Jochen Niehues (RFV Lingen u.U.e.V.) Chandro Blue195 4.50 / 58.44
45. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Cornell 22747 4.75 / 59.84
46. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 13117 8.00 / 52.94
47. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Emelda 2375 8.00 / 53.47
48. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Lady in Black 18462 8.50 / 58.62
49. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Caluna 3094 9.25 / 61.02
50. Jan Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Caligula 6180 10.25 / 65.65
51. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Cleveland 31256 12.50 / 58.47
52. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento470 16.00 / 49.89

5/4 Springprüfung Kl.M*
Preis der Firma Huber Möller Landhandel, Bad Laer

1. Marie Holthaus (PC Dinklage) Ladies' Choice 2460 0.00 / 43.42P
2. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2452 0.00 / 46.45P
3. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Lilly Likes Looping493 0.00 / 47.30P
4. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4603 0.00 / 47.50P
5. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Dropshot363 0.00 / 47.65P
6. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Carl Gustav 4129 0.00 / 47.71P
7. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka23 0.00 / 47.97P
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8. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Donauperle 7777 0.00 / 48.19P
9. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool367 0.00 / 48.60P

10. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita511 0.00 / 48.84P
11. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2456 0.00 / 49.52P
12. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Cracker by Jet 2757 0.00 / 50.08P
13. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco713 0.00 / 50.09P
14. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels Z29 0.00 / 50.26P
15. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Graffiti 76413 0.00 / 50.30P
16. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chacco's Lucie W188 0.00 / 50.37
17. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cecilia 36171 0.00 / 50.44
17. Laura Voigt (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Classified Love756 0.00 / 50.44
19. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cloony 8263 0.00 / 50.77
20. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Checkpoint 19212 0.00 / 50.98
21. Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Dedicasse du Bois de Buisseret743 0.00 / 51.95
22. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Casparow 4155 0.00 / 56.95
23. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8326 4.00 / 46.10
24. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau33 4.00 / 47.21
25. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Unana694 4.00 / 47.47
26. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Carmen 234138 4.00 / 48.81
27. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30197 4.00 / 49.05
28. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Sadis 2639 4.00 / 49.08
29. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Collister281 4.00 / 49.82
30. Jessica Baule (Reit,- Zucht- u. Fahrv. Stadthagen) Candid 11111 4.00 / 50.75
31. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Quintana S 2618 4.00 / 50.78
32. Lena Böning (RUFV Rulle) Nuestra Muchacha565 4.00 / 52.04
33. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M160 4.00 / 52.14
34. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina181 4.00 / 52.17
35. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Diatos348 4.00 / 52.59
36. Marie Klostermann (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conneticat P294 4.00 / 53.56
37. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Chilaili 3230 4.00 / 53.60
38. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Quenya H596 4.00 / 53.71
39. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Lissabon 58752 4.00 / 54.43
40. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Quaiten H580 4.00 / 54.61
41. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Caballero 11457 4.00 / 55.39
42. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187331 4.00 / 56.56
43. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5508 4.00 / 63.62
44. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Emilia 32377 8.00 / 48.74
45. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Canberra 48107 8.00 / 64.62

6/1 Springprüfung Kl.M**
Preis der Firma Wurst Stahlhandel GmbH, Bersenbrück

1. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Collister281 0.00 / 46.35P
2. Janine Reifurth (RC Gut Waldhof e.V.) Eros van't Palmenhof380 0.00 / 48.00P
3. Pia Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Little Crazy Jumper501 0.00 / 48.15P
4. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cinzano 81245 0.00 / 48.41P
5. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4284 0.00 / 48.86P
6. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka23 0.00 / 48.94P
7. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Dropshot363 0.00 / 49.98P
8. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4238 0.00 / 50.29P
9. Julia Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Goldika 630409 0.00 / 50.34P

10. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999644 0.00 / 51.12P
11. Nadine Meyer (RFV Holdorf e.V.) Ramazotti 180631 0.00 / 51.16
12. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Chiquiletta231 0.00 / 51.86
13. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Consandro295 0.00 / 52.24
14. Lena Böning (RUFV Rulle) Little Lilly 5508 0.00 / 52.58
15. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B786 0.00 / 53.67
16. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau33 4.00 / 45.53
17. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187331 4.00 / 47.08
18. Yvonne Klare (RUFV Ankum) Agropoint Casparov4 4.00 / 48.36
19. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) Cressida 8326 4.00 / 48.90
20. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lindsey Vonn 2498 4.00 / 48.97
21. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Quiet Passion606 4.00 / 49.85
22. Stefan Recker (RUFV Rulle) Dona Quinterra354 8.00 / 50.70
23. Andre Rademacher (RUFV Lastrup e.V.) Cleo KC255 8.00 / 52.97
24. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Cecilia 36171 8.00 / 56.27
25. Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.) Lausejunge 15473 12.00 / 48.24
26. Emilie Svensson (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Golden Glory 6408 12.00 / 72.31
27. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30197 16.00 / 0.01
28. Emilie Svensson (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Interlagos G434 16.00 / 51.79

6/2 Springprüfung Kl.M**
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Preis der Firma Stevens Truthahndelikatessen GmbH, Molbergen

1. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Rigolo des Moitiers634 0.00 / 46.27P
2. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quidam's Girl 4603 0.00 / 46.77P
3. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 346 0.00 / 46.96P
4. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quiet Magic605 0.00 / 47.44P
5. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Quinta 75617 0.00 / 47.47P
6. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Lilly Likes Looping493 0.00 / 47.75P
7. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M160 0.00 / 49.42P
8. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco713 0.00 / 49.52P
9. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Dalida 57341 0.00 / 49.79P

10. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero790 0.00 / 50.08P
11. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Chepetta 3218 0.00 / 50.93P
12. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Chacco's Lucie W188 0.00 / 50.98P
13. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Bachy des Aucels Z29 0.00 / 51.01P
14. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior517 0.00 / 52.94P
15. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M297 0.00 / 52.96
16. Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) La Bonita 63450 0.00 / 53.04
17. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3332 0.00 / 54.62
18. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Corleona 3307 4.00 / 48.62
19. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Donauperle 7777 4.00 / 49.04
20. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Queenessa Verdi590 4.00 / 49.21
21. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Clin D'or770 4.00 / 49.24
22. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Goldstar 34410 4.00 / 49.35
23. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Carmen 234138 4.00 / 49.39
24. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canillar112 4.00 / 49.40
25. Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.) Quenya H596 4.00 / 49.44
26. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo627 4.00 / 49.47
27. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Hockenheim G430 4.00 / 50.88
28. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Locita511 4.00 / 52.95
29. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Mas que Nada 2544 4.00 / 53.41
30. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Upercut du Very698 4.00 / 53.73
31. Sarina Beyer (RV Mettingen e.V.) Canberra 48107 8.00 / 50.20
32. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Sadis 2639 8.00 / 50.52
33. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Cashmere Touch 2151 8.00 / 51.59
34. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Diagonal 4346 8.00 / 53.47
35. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cortina die Zweite313 8.00 / 55.81
36. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Canada T104 8.00 / 59.00
37. Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Graffiti 76413 12.00 / 50.58
38. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Lennie 6785 12.00 / 51.60
39. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Pamina 455569 20.00 / 87.66

7 Springprüfung Kl.S*
Preis der VGH Alfonz Schröder, Neuenkirchen Vörden

1. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub431 0.00 / 53.50P
2. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse597 0.00 / 59.26P
3. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke423 0.00 / 60.80P
4. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54499 0.00 / 61.67P
5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco713 0.00 / 61.92P
6. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Checkpoint 19212 0.00 / 63.68P
7. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 41 0.00 / 63.88P
8. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Charlie 208729 0.00 / 63.90P
9. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M297 0.00 / 65.89P

10. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3332 0.00 / 66.28P
11. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caluna 1893 4.00 / 52.79P
12. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Que Casco586 4.00 / 59.99P
13. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2452 4.00 / 60.16P
14. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Chalana 2190 4.00 / 60.66P
15. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Rigolo des Moitiers634 4.00 / 61.12P
16. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bankimoon768 4.00 / 61.27P
17. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17779 4.00 / 61.69
18. Andreas Weische (RUFV Fuerstenau e.V.) Vicky 216754 4.00 / 63.42
19. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Chica de la Luna 12224 4.00 / 63.67
20. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M160 4.00 / 63.78
21. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir628 4.00 / 65.63
22. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior517 4.00 / 65.64
23. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Dropshot363 4.00 / 67.69
24. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cenina181 4.00 / 68.14
25. Jani Laurikainen (RV Sittensen u.U.) Vacation749 4.00 / 72.88
26. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Champus65 8.00 / 60.56
27. Jürgen Schmitz (RV Visbek e.V.) Lennox 283481 8.00 / 60.88
28. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Carracio 2737 8.00 / 61.97
29. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet395 8.00 / 62.09
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30. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 296 8.00 / 63.13
31. Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Cloony 8263 8.00 / 64.16
32. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42381 8.00 / 66.59
33. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) Elliot van ter Hulst374 8.00 / 68.26
34. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.369 8.75 / 76.12
35. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B786 9.00 / 77.01
36. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187331 9.50 / 79.43
37. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II91 11.50 / 87.34
38. Malte Eitenmüller (RJV Marbachtal e.V.) Les 'Ami485 12.00 / 58.37
39. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Qimba Rubin579 12.00 / 60.97
40. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Saccharine Smile638 12.00 / 61.35
41. Viktoria Bokern (RuFC Dinklage e.V.) Eddy keep cool367 20.25 / 90.50

8 Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde
Preis der Firma Ingo Brunken GmbH, Kälte & Klima Gm bH, Wiefelstede

1. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Quincy 154613 *0.00 / 32.68P
2. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Desperado AM345 *0.00 / 32.88P
3. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Lord Pezi Junior517 *0.00 / 34.09P
4. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Que Casco586 *0.00 / 34.52P
5. Mylene Diederichsmeier (RV Havighorst e.V.) Dalida 57341 *0.00 / 36.28P
6. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Caravaggio 9121 *0.00 / 38.84P
7. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II91 *4.00 / 32.50P
8. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Zamoerai719 *4.00 / 34.17P
9. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco713 *8.00 / 38.10P

10. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lüttinghof's Converse533 *8.00 / 45.82P
11. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Curlywurly 3332 0.00 / 56.38P
12. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Quinta 75617 0.25 / 57.12P
13. Lisa Borgmann (RUFV Ankum) Balou Beau33 4.00 / 50.92P
14. Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.) Huub431 4.00 / 51.54P
15. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Limbo W496 4.00 / 51.97
16. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Edison D.N.369 4.00 / 52.71
17. Ivan Kisiov (RUFV Cloppenburg) Charlie 208729 4.00 / 53.30
18. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Chica de la Luna 12224 4.00 / 53.38
19. Katharina Wulfers (RUFV Lastrup e.V.) Havinga's Barco van der Valcke423 4.00 / 53.47
20. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Camarero 296 4.00 / 54.01
21. Manuel Feldmann (RUFV Isterberg e.V.) Upercut du Very698 4.00 / 54.85
22. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Canwero790 4.00 / 54.97
23. Jörg Fänger (RSC Osnabruecker Land e.V.) Conti M297 4.00 / 56.84
24. Julie Mynou Diederichsmeier (RV Aller-Weser) Anabell 10619 4.25 / 57.07
25. Matthias Kuhlmann (RUFV Rulle) Cafe's Champus65 8.00 / 53.10
26. Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.) Question de Vitesse597 8.00 / 54.53
27. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bankimoon768 8.00 / 56.75
28. Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.) Checkpoint 19212 8.25 / 57.59
29. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Luckys Please Jump774 8.25 / 57.79
30. Carsten Olding (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lionel 54499 12.00 / 53.70
31. Matthias Janßen (RUFV Merzen) Bexley 346 12.00 / 54.37
32. Larah Fänger-Freynhagen (RSC Osnabruecker Land e.V.) Cassidy M160 12.00 / 56.71
33. Steffen Rullmann (RV Klein Drehle e.V.) Evi 42381 12.50 / 58.44
34. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quitharo627 15.25 / 69.08
35. Leo König (RV Klein Drehle e.V.) For Cornet395 16.00 / 55.62
36. Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.) Rafale de L'Oir628 20.00 / 50.35

9 Springprüfung Kl. A**
Preis der Firma B & H Agrarbetrieb, Christine Haska mp, Holdorf

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing366 0.00 / 40.94P
2. Sabine Rietbrock (ZRUFV Berge e.V.) Chaplin JSR200 0.00 / 41.88P
3. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3457 0.00 / 43.65P
4. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM226 0.00 / 43.67P
5. Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Caramaire120 0.00 / 44.47P
6. Judith Eggimann (RV Mettingen e.V.) Captain Strategos119 0.00 / 44.91P
7. Bettina Rackowitz (RC Gut Waldhof e.V.) Quelle Amour 2592 0.00 / 47.24P
8. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King110 0.00 / 47.66
9. Ludger Hugenberg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Peggy 679570 0.25 / 48.93

10. Philipp Lingens Dr. (RUFV Alfhausen) Scarlett 580751 0.50 / 49.52
11. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504526 4.00 / 40.13
12. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano27 4.00 / 46.64
13. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 80146 4.00 / 47.99
14. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi527 5.25 / 52.59
15. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5220 5.50 / 53.99
16. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Diarada 7347 8.00 / 47.58
17. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Little Cookie 2500 9.25 / 68.15
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18. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer258 10.50 / 57.08
19. Nadine Thielemann (RC Gut Waldhof e.V.) Lois 5513 20.00 / 79.91

10 Springprüfung Kl.L
Preis der Spedition Arnold Fischer, Lohne

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504526 0.00 / 48.16P
2. Matthias Smitz (RuFC Dinklage e.V.) Lucky Pezi527 0.00 / 49.98P
3. Judith Eggimann (RV Mettingen e.V.) Captain Strategos119 0.00 / 55.07P
4. Wiebke Schwarting (PS Petersfehn e.V.) Diarada 7347 0.50 / 60.40P
5. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Cherubino 5220 4.00 / 50.82P
6. Christine Haskamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La petite Fleur 3457 4.00 / 51.78P
7. Andreas Hein (RUFV Merzen) Catana Do163 4.00 / 52.88
8. Philipp Lingens Dr. (RUFV Alfhausen) Scarlett 580751 4.00 / 54.53
9. Hendrik Bohne (FuRV Neuenkirchen) Cascada 80146 4.00 / 55.15

10. Ruth Meyer (RFV Holdorf e.V.) Chicco RM226 4.00 / 58.24
11. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing366 8.00 / 51.16
12. Sabine Rietbrock (ZRUFV Berge e.V.) Chaplin JSR200 8.00 / 52.11
13. Siegfried Plantholt (RUFV Hasbergen e.V.) Caramaire120 8.00 / 54.55
14. Julia Raupach (RUFV Alfhausen) Candice King110 10.25 / 67.05
15. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer258 13.00 / 62.41

11 Springprüfung Kl.A*
Preis der Firma Auto Kalmlage GmbH, Bersenbrück

1. Dana Willenborg (RuFC Dinklage e.V.) Space Girl 3665 0.00 / 37.84P
2. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17558 0.00 / 38.69P
3. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121551 0.00 / 38.81P
4. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32550 0.00 / 40.99P
5. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Leika 145479 0.00 / 41.37P
6. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97225 0.00 / 41.93P
7. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy 68686 0.00 / 42.00P
8. Lena Schreiber (RUFV Alfhausen) Landana 20464 0.00 / 42.29P
9. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Chiyla232 0.00 / 42.91P

10. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Agropoint Cassiloc783 0.00 / 43.18P
11. Annika Werner (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Coco Chanel 122269 0.00 / 43.28P
12. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove445 0.00 / 43.61P
13. Jennifer Reker (RC Gut Waldhof e.V.) Cellvin760 0.00 / 43.98P
14. Sandra Dieckmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Quilandra608 0.00 / 44.01
15. Sabine Fölster (RV Vechta e.V.) La Luna G455 0.00 / 44.81
16. Sebastian Otto (RFV Steele-Horst 1966) Sunlight 26680 0.00 / 45.25
17. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43506 0.00 / 45.53
18. Laura Henninga (RUFV Hausstette) Luigi 227530 0.00 / 45.85
19. Saskia Feldkamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gorgeous Buddy411 0.00 / 46.79
20. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 20205 0.00 / 47.70
21. Bettina Rackowitz (RC Gut Waldhof e.V.) Quelle Amour 2592 0.00 / 48.03
22. Ulrike Litwin (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Conmyt293 0.00 / 48.50
23. Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.) Berry 5544 0.00 / 49.63
24. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28304 4.00 / 38.37
25. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick547 4.00 / 41.30
26. Marie Holtheide (RFV Holdorf e.V.) Welltino717 4.00 / 41.78
27. Julia Riesenbeck (RUFV Lohne e.V.) Finest Amalia388 4.00 / 42.76
28. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S394 4.00 / 47.15
29. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf478 4.00 / 48.47
30. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2509 4.00 / 49.50
31. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream740 4.00 / 51.26
32. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nora 465563 4.00 / 51.45
33. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger690 4.00 / 52.92
34. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota682 4.50 / 56.10

12/1 Springprüfung Kl.A*
1. Abt.: Preis der Firma DAU GmbH, Bad Essen
2. Abt.: Preis der Firma MZB GmbH, Bersenbrück

1. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17558 0.00 / 40.60P
2. Janine Kiehl (PSG Am Wiehengebirge e.V) MBF Nebraxxas546 0.00 / 45.62P
3. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick547 0.00 / 46.17P
4. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Leika 145479 0.00 / 47.83P
5. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo545 0.00 / 48.07P
6. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 2569 0.00 / 49.40P
7. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2509 0.00 / 51.92P
8. Bettina Rackowitz (RC Gut Waldhof e.V.) Quelle Amour 2592 0.00 / 52.28P
9. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121551 4.00 / 43.71P
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10. Franka Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento470 4.00 / 43.85
11. Max Paschertz (RUFV Cloppenburg) Kenneth 4444 4.00 / 45.12
12. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97225 4.00 / 45.58
13. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Tiffy 68686 4.00 / 47.41
14. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32550 4.00 / 47.44
15. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman365 4.00 / 47.68
16. Marie Holtheide (RFV Holdorf e.V.) Welltino717 4.00 / 47.83
17. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Agropoint Cassiloc783 4.00 / 48.57
18. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Milow 13549 4.00 / 49.90
19. Maren Vogt (RV Quernheim e. V.) Lilly Blue491 4.00 / 52.40
20. Tobias Henke (RFV Holdorf e.V.) Cave Rock166 4.00 / 56.90
21. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace356 6.50 / 66.31
22. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74712 6.75 / 67.17
23. Kira Horn (RV Lembruch e. V.) Chantal 227196 7.00 / 68.10
24. Sandra Dieckmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Quilandra608 8.00 / 48.03
25. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Sweet Dacota682 8.00 / 48.77
26. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4320 8.00 / 50.03
27. Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Tommy Hilfiger690 8.00 / 51.56
28. Ralf Koch (RUFV Kettenkamp) Chountree237 8.00 / 56.46
29. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana725 8.00 / 57.00
30. Maja Büter (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Falapa S384 9.25 / 61.08
31. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nora 465563 9.25 / 61.70
32. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Ci Ci Senjorita739 9.75 / 63.56
33. Mareike Trenkamp (RUFV Lohne e.V.) Dragon Thunder361 12.00 / 52.60
34. Marleen Pentermann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Lilly Malou494 12.00 / 52.80
35. Julia Schröder (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top750 12.25 / 58.00
36. Lena Schreiber (RUFV Alfhausen) Landana 20464 16.00 / 49.55
37. Reinhard Vox (RUFV Fuerstenau e.V.) Luxor 117535 22.00 / 80.22

12/2 Springprüfung Kl.A*
1. Abt.: Preis der Firma DAU GmbH, Bad Essen
2. Abt.: Preis der Firma MZB GmbH, Bersenbrück

1. Farina Tobergte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chalino191 0.00 / 44.07P
2. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline667 0.00 / 46.04P
3. Vivien Fürmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 6141 0.00 / 47.77P
4. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano27 0.00 / 48.05P
5. Annika Werner (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Coco Chanel 122269 0.00 / 48.07P
6. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43506 0.00 / 50.13P
7. Eva-Maria Grafe (RUFV Hausstette) Pott's Pelle WE577 0.00 / 52.24P
8. Tessa Horn (RV Lembruch e. V.) Clooney 27261 0.00 / 53.70P

13 Stilspringprfg.m.St.Kl.A**
Preis des Dr. Stefan Bußmann, Gehrde

1. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Agropoint Cassiloc783 *(7.50) 0.00 / 32.74P
2. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97225 *(7.80) 0.00 / 33.34P
3. Christina Pieper (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Callie Grace88 *(7.60) 0.00 / 33.96P
4. Sandra Dieckmann (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Quilandra608 *(7.40) 0.00 / 34.22P
5. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mac Cain H WE539 *(7.50) 0.00 / 34.74P
6. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Giovanni 172406 *(7.70) 0.00 / 35.30P
7. Antonia Biestmann (RFV Holdorf e.V.) Momo 121551 *(7.40) 4.00 / 32.95P
8. Anna Hinners-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Amelie 5216 *(7.60) 4.00 / 36.23P
9. Vivien Bögel (RUFV Merzen) Campino WE101 *(7.60) 4.00 / 40.56P

10. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick601 (7.30) 0.00 / 0.00P
10. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cinderella 580759 (7.30) 0.00 / 0.00P
12. Janne Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Chefassistent214 (7.00) 0.00 / 0.00
13. Natalie Heidmeyer (RV Quernheim e. V.) Caillou 2569 (6.90) 0.00 / 0.00
13. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Donna Bella 39355 (6.90) 0.00 / 0.00
15. Pia Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Captain Jack Sparrow 28118 (6.80) 0.00 / 0.00
16. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf478 (6.70) 0.00 / 0.00
17. Lisa Kleinbuntemeyer (PSV Hellern) Calimero 67381 (6.60) 0.00 / 0.00
18. Lena Schreiber (RUFV Alfhausen) Landana 20464 (6.50) 0.00 / 0.00
19. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Madlock H WE541 (6.40) 0.00 / 0.00
20. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Courville 4320 (6.20) 0.00 / 0.00
21. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 20205 (6.10) 0.00 / 0.00
21. Maja Büter (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Falapa S384 (6.10) 0.00 / 0.00
21. Max Paschertz (RUFV Cloppenburg) Kenneth 4444 (6.10) 0.00 / 0.00
24. Vivien Fürmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 6141 (5.60) 0.00 / 0.00
25. Denise Welp (RFV Engter e.V.) La Belle 210449 (4.80) 0.00 / 0.00
26. Tobias Henke (RFV Holdorf e.V.) Cave Rock166 (4.60) 0.00 / 0.00
27. Luisa Pentermann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Lilly Malou494 (3.00) 0.00 / 0.00
28. Maren Vogt (RV Quernheim e. V.) Lilly Blue491 0.00 / 0.00
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28. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana725 0.00 / 0.00

14 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Zahnarztpraxis Bersenbrück, Dr. Hans Raup ach

1. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Choco 29234 8.10P
2. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Quincy de L'Aube788 8.00P
3. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Mic Nick547 7.90P
4. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148534 7.80P
5. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7655 7.70P
5. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina787 7.70P
7. Marleen Pentermann (PSG Am Wiehengebirge e.V) Lilly Malou494 7.50P
8. Justin Marc Wirwas (RV Voxtrup e.V.) El Quidana725 7.40P
9. Malin Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Nanny723 7.30

10. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2509 7.20
10. Tessa Horn (RV Lembruch e. V.) Tirana 82689 7.20
10. Luisa Berkemeyer (RFV Holdorf e.V.) Toto722 7.20
13. Johanna Janßen (RUFV Merzen) Agropoint Cassiloc783 7.10
14. Tessa Horn (RV Lembruch e. V.) Chantal 227196 7.00
14. Maren Vogt (RV Quernheim e. V.) Lilly Blue491 7.00
16. Nina Borkowski (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Big Seppel738 6.80
17. Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister782 6.50
18. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Carlsson 75136 6.40
19. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W762 6.20
20. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74712 5.80
21. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Hale Bob789 0.00
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